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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21515506A

2. Data e Regjistrimit 15/03/2022
3. Emri i Subjektit TA.MU COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Bulevardi Dyrrah, Pallati 358, 
Apartamenti 2, Shkalla 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin  e aktiviteteve  te perpunimit  aktiv per  l logari  

dhe me materialet e furnizuara nga porosites  me rezidence  
ne Komunitetin Europian  dhe me ne detaj:  projektimin  dhe 
realizimin e i mpianteve  industriale; zmontimin,  montimin  
dhe  revizionimin  e  impianteve  elektrike,  hidraulike,  
mekanike dhe te makinerive te ndryshme; parafabrikimin, 
montimin  dhe trajtimin  e tubacioneve  me  presion  te ulet 
dhe te larte, oleodinamik  dhe per transportin e gazit dhe 
likuideve te ndryshme ; furnizim i dhe instalim i e 
karpenterise metalike..tregtine dhe ndermjetesimin ne import 
dhe export te te gjitha mallrave dhe makinerive te  
kategorive te reja dhe te perdorura dhe makinerive per 
levizje dheu e tregti ne te varkave me vela dhe me motore 
perfshire dhe anijet.Prodhimin  e  strukturave  ne  celik  te  
destinuara  per  perdorim   ne  sektorin  fotovoltaik (energjise 
diellore), eolik (energjise se eres), hidroelektrik dhe 
termodinamik. Konsuence inxhinjerike. Shoqeria mund te 
zhvilloje aktivitetin e saj me makineri prone te saj ose me 
makineri te marra me qera edhe nga subjekte me rezidenc ne 
Komunitetin Europian kur mallrat jane te destinuara per  
eksport. Shoqeria mund te ushtroje te gjitha aktivitetet e tjera 
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tregtare, industriale dhe financiare, operimin me pasuri te 
tundshme dhe te patundshme, qe nga organet administratuese 
do te konsiderohen si aktivitete operative, shtese, te lidhura, 
te domosdoshme apo te dobishme per realizimin  e aktivitetit 
qe perbejne objektin socia! te shoqerise, te kerkoje interesa 
apo te ndermarre pjesemarrje ne shoqeri apo ndermarrje te 
tjera qe kane si objekt aktivitete analoge, te peraferta, te 
lidhura me te sajat, si ne menyre direkte ashtu edhe indirekte, 
si ne Shqiperi ashtu edhe jashte shtetit, e gjithashtu te jape 
garanci dhe te ofroje dorezani ne favor te te treteve, edhe pa 
pagese, e gjitha kjo per sa kohe keto aktivitete te mos kryhen 
ne ngarkim te publikut dhe masa e ushtrimit te tyre te mos 
jete mbizoteruese ne raport me ato aktivitete qe perbejne 
qellimin social.Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj 
aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne 
baze te autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes. 
Rifat Seferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2022                Deri: 11/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARIOTASCA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TA.MU COMPANY
E-Mail: r.r.seferi@gmail.com  
Telefon: 0693213135  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-877179-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B81663C-3BB9-40BD-9C3E-9E44D88E1D6F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


